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Perusopetuslain mukaan kunnat vastaavat kunnassa asuvien lasten 
esiopetuksen ja perusopetuksen järjestämisestä. Tähän vastuuseen 
kuuluu se, että jokaiselle lapselle osoitetaan lähikoulu eli koulu, joka 
on lähellä lapsen kotia, ottaen huomioon turvallinen ja kohtuullinen 
koulumatka. Lisäksi on otettava huomioon, että esiopetukseen 
osallistuvilla lapsilla on mahdollisuus hyödyntää varhaiskasvatuksen 
palveluja. 
 
Kaupunginvaltuusto päätti 11.12.2024 palveluverkkoa koskevan 
käsittelyn yhteydessä, että perusopetuksessa otetaan käyttöön 
palvelualueet. Palvelualueet korvaavat aiemmin käytössä olleet 
oppilaaksiottoalueet. Yhdellä palvelualueella on useita kouluja ja 
päiväkoteja. Päätökset palvelualueista tekee jatkossakin 
kaupunginvaltuusto kaupunginhallituksen esityksestä. Kasvun ja 
oppimisen lautakunta päättää jatkossa perusteista lähikoulun ja 
esiopetuspaikan osoittamiseksi. 
 
Suomenkielisten koulujen osalta Albert Edelfeltin koulun palvelualue 
hyväksyttiin sellaisenaan. Suomen- ja ruotsinkielisten koulujen itäiset 
ja läntiset palvelualueet otetaan käyttöön vain osittain 
ensimmäisessä vaiheessa. 
 
Suomenkielisten koulujen itäinen palvelualue kattaa Huhtisen 
koulun, Keskuskoulun ja Kevätkummun koulun, ja läntinen 
palvelualue Hamarin koulun, Peipon koulun ja Tolkkisten koulun. 
 
Ruotsinkielisten koulujen läntinen palvelualue kattaa Eklöfska 
skolanin ja Strömborgska skolanin, ja itäinen palvelualue 
Kvarnbackens skolanin ja Vårberga skolanin. 
 
Muiden koulujen osalta noudatetaan toistaiseksi nykyisiä 
oppilaaksiottoalueiden rajoja molemmilla kieliryhmillä. Esiopetuksen 
ja siihen liittyvän varhaiskasvatuksen osalta noudatetaan nykyisiä 
palvelualueita siten, että lapsen oppimispolku olisi mahdollisimman 
yhtenäinen. 
 
Yhtenäisen oppimispolun huomioimiseksi varhaiskasvatuksen sekä 
suomen- ja ruotsinkielisen perusopetuksen tehtäväalueet laativat 
yhdessä perusteet lähikoulun ja esiopetuspaikan osoittamiseksi. 
Jotta lapsen ja oppilaan oppimispolku olisi mahdollisimman 
yhtenäinen, otetaan palvelualueet käyttöön vaiheittain syksystä 2026 
alkaen. Tämä tarkoittaa, että esiopetuspaikat osoitetaan uusien 
perusteiden mukaisesti syksystä 2026 alkaen ja lähikoulupäätökset 
1.8.2027 alkaen. 



 
Varhaiskasvatuksen tehtäväalue osoittaa esiopetuspaikan 
huomioiden, mikä koulu lapselle todennäköisesti tulee lähikouluksi. 
Päätöksen tekee varhaiskasvatuksen palvelukoordinaattori. 
 
Päätös esiopetuspaikasta ei tarkoita, että lähikoulupäätös olisi tehty. 
Lähikouluoikeus koskee kaikkia kunnan alueella asuvia lapsia. 
Päätökset lähikoulun osoittamisesta tekee aluerehtori. 
 
Sivistysjohtaja 
Lautakunta merkitsee tiedoksi valtuuston päätöksen ja päättää, että 
perusteiden valmistelua lähikoulun ja esiopetuspaikan osoittamiseksi 
jatketaan valmistelussa mainittujen periaatteiden mukaisesti. Kasvun 
ja oppimisen lautakunta pyytää jaostojen lausunnot ennen kuin 
lautakunta päättää perusteista. 
 
 
   
 
 


